實踐大學家庭研究與兒童發展學系 教保學程專業證書申請表(頁1)
一、對象：102學年度後入學學生
[bookmark: _GoBack]二、申請方式：請填寫本申請表。本申請表(word檔回傳)連同下列附件資料請mail至fscd8@g2.usc.edu.tw。信件主旨：申請教保學程證書-姓名 學號
三、申請人資料
	姓名

	新學號

	申請
日期
	2021年  月  日

	聯絡
電話
	手機：
	市話：

	E-mail

	聯絡
地址

	附件
資料
	□本申請表-共計2頁(填寫完畢後連同下列一起mail回傳)
□畢業成績單正本一份。(可於校友文件申請系統辦理申請)。
□畢業證書影本(領取到畢業證書後，拍照回傳)
□非本國籍同學請檢附護照影本+居留證影本

	領取
	□郵寄。請填寫收件地址：
□其他

	其他
說明
	申請費用：第一次申請免費。遺失補發申請費用酌收200元。

四、作業登記(申請人勿填)
	1.系辦收件日期
	     年     月     日

	2.證書印製
	證書編號：

	3.實習資料核對
	□契約書     □簽到表    □光碟
備註：

	4.證書發送
	□郵寄：郵寄日期    年    月     日。
□其他

實踐大學家庭研究與兒童發展學系 教保學程專業證書申請表(頁2)
· 請填寫下列教保學程-32學分之修課學期與成績。
	課程名稱
	學分
	成績
	修課學期
例如：105-1、104-2

	幼兒發展
	3

	幼兒教保概論
	2

	幼兒觀察
	2

	幼兒園教保活動課程設計
	3

	幼兒健康與安全
	3

	幼兒園課室經營
	2

	幼兒園教材教法I
	2

	幼兒園教材教法II
	2

	親職教育
	2

	專業倫理
	2

	幼兒園教保實習(一)
	2

	幼兒園教保實習(二)
	2

	幼兒學習評量
	2

	特殊幼兒教育
	3

	總計學分
	32

備註：依據教育部103年4月25日修正發布之「幼兒教育幼兒保育相關系所科與輔系及學位學程學分學程認定標準」規定，專科以上學校幼兒教育、幼兒保育相關系、所、學位學程、科、輔系或學分學程（以下簡稱教保系科）之學生，依規定修畢教保專業知能課程至少三十二學分，且成績及格，經學校發給學分證明，並取得專科以上學校畢業證書者，認定其具教保員資格（附件1）。